

## Kavka Vodka Tokaji Cask Aged



<b>KRAJ</b>	Polska
<b>REGION</b>	Wschodnia Polska
<b>RODZAJ</b>	Wódka
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	46,0 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	700 ml

### Aromat:

Na pierwszym planie wyczuwalna delikatna miodowa słodycz przechodząca w nuty dojrzałych jabłek, wzbogacona o rustykalne nuty redukcji, przechodzące w głęboki charakter tak rozpoznawalny dla produktów spod szyldu KAVKA .

### Smak:

Pierwszy smak jest kontynuacją tego co odnaleźliśmy w aromacie, wytrawna dębina przeplatająca się z rewelacyjną słodyczą Tokaj, do tego nieszablonowa owocowość. Kremowa tekstura oraz skoncentrowanie smaku podkreśla szlachetność wódki KAVKA. Bogaty, długi finisz. Rewelacyjnie stłumiona słodycz przechodząca w nuty suszonych owoców.

### Więcej informacji:

W hołdzie klasycznej, polskiej Starce- gdzie ojciec zakopywał beczkę spirytusu w dniu narodzin córki, a wykopywał ją w dniu ślubu. Kavka Tokaji Cask to rewelacyjnie zbalansowane połączenie żyta, pszenicy oraz destylatów z jabłek i śliwek. Dzięki starzeniu Kavki w beczkach po węgierskim Tokaju otrzymaliśmy dojrzały trunek z subtelnymi nutami owocowymi, jasnym dębem i trwałą głębią. Twórcy wódki Kavka- troje uzdolnionych osób- protektor Jan Woroniecki; Mistrzynie Destylacji Urszula Wójcik oraz barman koktajlowy Karol Terejlis, stworzyli wódkę leżakowaną w beczkach po tokaju. Produkt dostępny w bardzo limitowanej ilości.

# Kavka Vodka



Urodzony w Wielkiej Brytanii z ojca Polaka, Założyciel, Jan Woroniecki, od wielu lat zajmuje się prowadzeniem restauracji w Europie Wschodniej.

W tym czasie sprzedał - i wypił - setki różnych wódek i czasami dostrzegał potencjał odnowy niektórych mniejszych, staroświeckich polskich marek - z powrotem do czasów, gdy każda destylarnia produkowała alkohole, które podkreślały smak i indywidualność niż próbować je odfiltrować.

Współpracując z Karolem Terejlisem - wielokrotnie nagradzanym Cocktail Barmanem - i Urszulą Wójcik - Master Distiller - wierzymy, że stworzyliśmy naprawdę świetną wódkę o złożoności, głębi i rzadko spotykanej gładkości.

Starożytne miasto Sandomierz, w sercu Polskiego Sadu, od średniowiecza słynie z sadownictwa i gorzelnictwa. Kavka narodziła się z tego dziedzictwa.